
Handball Austria 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe FINN’S FUTURE CUP powered by

Finanzfuchsgruppe Hauptrunde Gruppe ROT

Datum 31.01.2026, Spielbeginn 18:20h  Heimmannschaft HSG Holding Graz

Spielort Sport Arena Wien - Spielfeld 2  Gastmannschaft BT Füchse

Ergebnis
Sieger BT Füchse

Ergebnis 11:16 (3:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Neuchel, Thomas - - - - -

Sek. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

 

Heimmannschaft

HSG Holding Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 FABER, Sebastian - -

3 KNEZEVIC, Franjo - - 1 0/1

4 STREIBL, Niilo - - 2

8 BAUMGARTNER, Julius - - 1

9 KARNER, Lukas - - 2

10 SELES, Jakob - - 1

12 MUHR, Leo - -

14 ULRICH, Paul - - 3

16 MAUTHNER, David - - 1

18 HULIK, Kornel - -

66 DENARO, Leandro - - 18:08

A VURCER, Rene - -

B KELICH, Max - -

C FÖTSCH-SCHWEIGHOFER,

Anna

- -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BT Füchse
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Nikolic, Jakov - -

7 Kaufmann, David - -

11 Sturm, Moritz - - 6 1/1

13 Vollmeier, Maximilian - - 1

14 Polzhofer, Elias - - 2

15 Gottwald, Felix - -

16 Hohl, Konstantin - -

17 Lixl, Oliver - - 4

21 Nikodim, Jakob - - 2

23 Neubauer, Julian - -

24 Schneeberger, Moritz - -

26 Harzl, Luca - - 1

28 Pall, Felix - -

37 Schwaiger, Oliver - -

55 Weisz, David - - 27:10

A GOTTWALD, Christian - -

B WULZ, Thomas Paul - -

C MARINOVIC, Luka - -

D GOTTWALD, Nicole - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:51 1:0 Tor 14 ULRICH, Paul

Gast 01:21 1:1 Tor 17 Lixl, Oliver

Gast 01:27 1:2 Tor 11 Sturm, Moritz

Gast 05:59 1:3 Tor 14 Polzhofer, Elias

Heim 07:54 1:3 7m ohne Tor 3 KNEZEVIC, Franjo

Heim 09:02 2:3 Tor 3 KNEZEVIC, Franjo

Gast 11:41 2:4 Tor 17 Lixl, Oliver

Gast 12:29 2:5 Tor 13 Vollmeier, Maximilian

Heim 13:21 3:5 Tor 14 ULRICH, Paul

Gast 14:11 3:6 Tor 11 Sturm, Moritz

Gast 14:52 3:7 Tor 26 Harzl, Luca

Gast 17:31 3:8 Tor 11 Sturm, Moritz

Heim 18:08 2 Minuten 66 DENARO, Leandro

Gast 18:10 3:9 7m mit Tor 11 Sturm, Moritz

Heim 18:45 4:9 Tor 10 SELES, Jakob

Gast 18:53 4:10 Tor 11 Sturm, Moritz

Heim 19:57 5:10 Tor 16 MAUTHNER, David

Gast 21:03 5:11 Tor 14 Polzhofer, Elias

Gast 21:49 5:12 Tor 21 Nikodim, Jakob

Heim 24:21 6:12 Tor 8 BAUMGARTNER, Julius

Gast 24:51 6:13 Tor 11 Sturm, Moritz

Gast 25:52 6:14 Tor 17 Lixl, Oliver

Heim 26:17 7:14 Tor 9 KARNER, Lukas

Heim 27:10 8:14 Tor 4 STREIBL, Niilo

Gast 27:10 2 Minuten 55 Weisz, David

Gast 28:02 8:15 Tor 21 Nikodim, Jakob

Heim 28:17 9:15 Tor 14 ULRICH, Paul

Heim 29:11 10:15 Tor 4 STREIBL, Niilo

Heim 29:42 11:15 Tor 9 KARNER, Lukas

Gast 29:56 11:16 Tor 17 Lixl, Oliver
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